V 3D della Brughiera
I° Trofeo "mio explore more"
A.S.D. COMPAGNIA D'ARCHI Meda (R1104033)
Meda, 10-04-2011
Giudice di gara: Luigi Scaccabarozzi
Resp. Organizzazione: Villa Luigi
Arco Instintivo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 05A VILLA Ermanno 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 172/ 1 172 3 6
2 1- 08C LONGO Franco 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 159/ 2 159 2 4
3 1- 18C CARLOMAGNO Giovanni 04 04067 A.S.D. Arcieri Cesano Boscone 153/ 3 153 0 4
4 1- 11C NASO Sandro 00 04150 Asd The Bowmen 152/ 4 152 3 2
5 1- 15C ANTONIAZZI Attilio 06059 Arcieri Del Cangrande 151/ 5 151 3 3
6 1- 12C RAMAIOLI Adriano 00 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 146/ 6 146 0 2
7 1- 04D SIRONI Marco 00 04145 Asd Polisp. L\'Usignolo 144/ 7 144 0 1
8 1- 07E MORNATA Paolo 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 143/ 8 143 1 2
9 1- 20F FRONTINI Andrea 04 04135 Team Archery Venegono Asd 142/ 9 142 2 4
10 1- 04A LONGO Stefano 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 139/10 139 1 4
11 1- 14C PECCHI Elio Ernesto 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 135/11 135 1 2
12 1- 05B LODOLA Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 135/12 135 0 1
13 1- 11E ZONCADA Cesare 00 04150 Asd The Bowmen 127/13 127 1 1
14 1- 06C TERRANEO Amos 04 04145 Asd Polisp. L\'Usignolo 126/14 126 1 4
15 1- 17D DIDU Angelo 00 04150 Asd The Bowmen 124/15 124 0 3
16 1- 13C PALUMBO Rocco 04 04150 Asd The Bowmen 122/16 122 0 0
17 1- 07D LUCCHINI Daniele 00 04150 Asd The Bowmen 119/17 119 1 0
18 1- 04B BOCEDA Gabriele 00 04150 Asd The Bowmen 115/18 115 1 1
19 1- 01B VILLA Luigi 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 108/19 108 0 1
20 1- 18D AIROLDI Roberto 03 01082 A.S.D. Arcieri Cameri  97/20 97 0 2
21 1- 08E GRANATA Matteo 00 04150 Asd The Bowmen  93/21 93 1 0
22 1- 17C REDAELLI Alessio 03 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba  89/22 89 0 0
23 1- 16E CONCA Alan 04 04145 Asd Polisp. L\'Usignolo  79/23 79 0 0
Arco Instintivo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 20E GAVA Simona 04 04145 Asd Polisp. L\'Usignolo 115/ 1 115 0 2
2 1- 14D IUNGANO Angela 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi  95/ 2 95 2 3
Arco Instintivo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 12D BASANISI Marco 00 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 147/ 1 147 3 5
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 16A BAZZANI Davide 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 203/ 1 203 9 8
2 1- 07A VEZZANI Gianmario 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 194/ 2 194 8 5
3 1- 06F ZANIBONI Antonio 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 191/ 3 191 6 8
4 1- 15A SALVONI Oscar 02 04139 Arcieri Lodigiani 190/ 4 190 4 9
5 1- 19A RUGGIU Sandro 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 189/ 5 189 3 12
6 1- 18A DE PRIORI Pier Angelo 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 182/ 6 182 2 8
6 1- 20A VILLA Alberto 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 182/ 6 182 2 8
8 1- 10A MAFFIOLI Alberto 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 180/ 8 180 6 4
9 1- 09A POLLINGHER Omar 04 04145 Asd Polisp. L\'Usignolo 178/ 9 178 4 6
10 1- 13E PODICO Maurizio 04 04139 Arcieri Lodigiani 176/10 176 2 5
11 1- 12A CASTELLI Emanuele Angelo 04 04122 Apd Bernareggese 174/11 174 3 7
12 1- 07B RUGIERO Giovannino Mario 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 173/12 173 3 7
13 1- 18B ROSSI Antonio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 167/13 167 2 6
14 1- 11A MORA Fabio 04 04009 Comp.Arc.Lariani A.S.D. 165/14 165 4 4
15 1- 14B TOSONI Mario 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 165/15 165 1 7
16 1- 14A CHIODI Gaetano 04 04139 Arcieri Lodigiani 161/16 161 2 5
17 1- 16B DALLA ZONCA Paolo 01 01040 V.A.T. 158/17 158 1 5
18 1- 12B CARRARA Luigi 04 04077 Asd P.H.B. 152/18 152 2 2
19 1- 13A TONELLO Gianmario 01040 V.A.T. 143/19 143 1 3
20 1- 10B NEGRI  Paolo 03 04067 A.S.D. Arcieri Cesano Boscone 140/20 140 1 3
21 1- 11B DESTEFANI Radames 03 03001 A.G.A. 137/21 137 4 2
22 1- 06D STALTARI Lorenzo 04 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba 133/22 133 1 2
23 1- 20B ANZANI Giuseppe 04 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba 123/23 123 1 2
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110410.1512
V 3D della Brughiera
I° Trofeo "mio explore more"
A.S.D. COMPAGNIA D'ARCHI Meda (R1104033)
Meda, 10-04-2011
Giudice di gara: Luigi Scaccabarozzi
Resp. Organizzazione: Villa Luigi
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 17A CALESELLA Laura 02 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 161/ 1 161 2 5
2 1- 17B ALBACH Andrea 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 153/ 2 153 4 4
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 09B NATALI Alessandro 04 04077 Asd P.H.B. 181/ 1 181 3 6
2 1- 15B RUGGIERO Gianluca 01 01066 Iuvenilia 169/ 2 169 5 4
3 1- 08A CALAUTTI Samuel 04 04067 A.S.D. Arcieri Cesano Boscone 154/ 3 154 3 5
4 1- 08B RUGIERO Matteo 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 141/ 4 141 3 1
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 02A BONFIGLIOLI Bruno 01 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 185/ 1 185 7 5
2 1- 16D RIBONI Renato Pietro 02 04114 Ssd Arcieri San Bernardo 160/ 2 160 5 1
3 1- 03A BERETTA Luigi 03 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 156/ 3 156 2 4
4 1- 06A ALBERTI Diego 03 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 153/ 4 153 1 4
5 1- 19F SALVAGNO Simone 02 04072 Mirasole 151/ 5 151 3 3
6 1- 01A SPINGARDI Marco 03 04122 Apd Bernareggese 145/ 6 145 2 2
7 1- 09E ACCORSI Alberto 01 04116 Polisp. Cucciago \'80 144/ 7 144 2 2
8 1- 08D MORANO Claudio 04 01066 Iuvenilia 144/ 8 144 1 4
9 1- 04C PARODI Marco 03 03001 A.G.A. 142/ 9 142 4 1
10 1- 19C PIROVANO Roberto 03 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba 141/10 141 1 6
11 1- 04F BARI Giuliano 03 04116 Polisp. Cucciago \'80 140/11 140 1 7
12 1- 13D PARODI Alessandro 03 03001 A.G.A. 140/12 140 0 6
13 1- 10F RESTELLI Marco 04 04047 Every Archery 138/13 138 2 2
14 1- 03D VHO Gianluigi 03 04139 Arcieri Lodigiani 138/14 138 1 2
15 1- 15D FRITTOLI Emanuele 03 04018 A.S.D. Cremarchery Team 133/15 133 1 2
16 1- 07C BARBIERI Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano 125/16 125 1 2
17 1- 06B SPATOLA ZITO Fernando 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 119/17 119 2 4
18 1- 02E FUMAGALLI Vincenzo 04 04046 Pol.Aurora Asd Arc.Drago Azz. 117/18 117 1 1
19 1- 15E GARIBOLDI Alberto 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 117/19 117 0 3
20 1- 05F BAINI Giorgio 04 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D. 106/20 106 0 2
21 1- 11D MERONI Giuliano 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 105/21 105 0 2
22 1- 05C DEL POZZO Franco 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 104/22 104 0 2
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 02B FORMENTI Paola 04 04046 Pol.Aurora Asd Arc.Drago Azz. 152/ 1 152 1 5
2 1- 03C GRASSI Nadia 03 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 136/ 2 136 0 3
3 1- 01E CULLINO Anna Maria 03 01066 Iuvenilia 131/ 3 131 0 3
4 1- 04E LEGNANI Grazia 03 04060 Arcieri Dell`airone  82/ 4 82 0 0
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 05D SINO Riccardo 00 01066 Iuvenilia 146/ 1 146 1 5
2 1- 02D ANZANI Stefano 04 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba 145/ 2 145 1 5
3 1- 01D SPREAFICO Alfredo 04 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba  94/ 3 94 0 1
4 1- 01C PINA Emanuele 04 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba  77/ 4 77 0 2
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 02C MARELLI Elisa 04 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba  94/ 1 94 0 1
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110410.1512
V 3D della Brughiera
I° Trofeo "mio explore more"
A.S.D. COMPAGNIA D'ARCHI Meda (R1104033)
Meda, 10-04-2011
Giudice di gara: Luigi Scaccabarozzi
Resp. Organizzazione: Villa Luigi
1 1- 17F MINERA Luciano 04 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi 145/ 1 145 0 4
2 1- 16C ALTOMARE Claudio Giancarlo 04 04060 Arcieri Dell`airone 134/ 2 134 1 4
3 1- 20D CENTURIONI Fabio 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 131/ 3 131 4 3
4 1- 05E DI GRAZIA Giovanni 04 04150 Asd The Bowmen 130/ 4 130 2 3
5 1- 19D BOTTA Andreino 04 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi 125/ 5 125 0 4
6 1- 17E RANZANI Fabio 03 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi 121/ 6 121 1 1
7 1- 12F ZANCHETTIN Giorgio 02 04116 Polisp. Cucciago \'80 120/ 7 120 2 0
8 1- 13B ZUCCHERI Gianluca 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 111/ 8 111 1 1
9 1- 18F CARRARO Sergio 04 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 107/ 9 107 1 3
10 1- 12E MINERA Giuseppe 04 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi  99/10 99 2 0
11 1- 10C RATTI Massimo 04 04116 Polisp. Cucciago \'80  98/11 98 0 1
12 1- 10D BAINI Giovanni 04 04139 Arcieri Lodigiani  97/12 97 0 2
13 1- 09C RIVA Marco 04 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi  95/13 95 1 0
14 1- 14F LONGHI Ferdinando 04 04145 Asd Polisp. L\'Usignolo  94/14 94 0 1
15 1- 03E BOLOGNESI Silvio 04 04116 Polisp. Cucciago \'80  92/15 92 0 1
16 1- 14E DE GIUSEPPE Roberto 04 04110 Arcieri Sul Serio A.S.D.  83/16 83 0 1
16 1- 09D ZANOTTO Giorgio 04 04139 Arcieri Lodigiani  83/16 83 0 1
18 1- 03B SANTAMBROGIO Antonio 04 04056 Asd Tiro Con L\'Arco Erba  80/18 80 0 0
19 1- 18E FUMAROLA Saverio 04 01066 Iuvenilia  79/19 79 0 1
20 1- 16F CIVIDATI Giancarlo 03 04018 A.S.D. Cremarchery Team  71/20 71 1 1
21 1- 20C PAUSELLI Marco 03 04060 Arcieri Dell`airone  62/21 62 0 0
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 19E CANALE Laura 04 04067 A.S.D. Arcieri Cesano Boscone  98/ 1 98 1 0
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110410.1512